Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 62/2021 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 21 de setembro de

2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de suas atribuições legais, nomeado pela Portaria IFMT 743, publicada
no D.O.U de 19/04/2021;

RESOLVE: ​​​​​​​

I – Divulgar a composição da Comissão Colaboradora responsável pela composição de banca do processo
seletivo de professor substituto da área de  ENGENHARIA CIVIL ENGENHARIA CIVIL, Edital 95/2021:

Comissão Superior: Mariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos
Comissão Organizadora: Laura Ap. Coelho Dorileo

Banca ExaminadoraBanca Examinadora

 Sandra Maria de Lima (2555380) - PEBTT
 Rafael Brito Menezes (2424202) – PEBTT
Ronaldo Eustaquio Feitoza Senra (1786632) – Pedagogo

II – A prova de desempenho didática será realizada nos dias 29 e 30.09 e 1º e 04.10.2021 de forma remota.

III - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Me. João Bosco Lima BeraldoProf. Me. João Bosco Lima Beraldo
Diretor Geral IFMT - VGD

Portaria IFMT 743, DOU 19/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: